
•'!>

( ;
/

gtM M v>

ji r;; ,.'H*
' ..*ÿ'$; •?

A Pregoeira da

Central de Licitacoes do Municrpio de Sobrat

MODALIPADE: Pregao Eletronico ne 009/2020 - CAF/SMS.
As 08:00 HorasAbertura:12 de Fevereiro de 2020

OBJETO:Registro de Pre$o para futuras e eventuais aquisifoes de Insumos para prevenÿao de Doen$as Sexualmente Transmissiveis - DSTS e realizable de exames ch'nicos, destinados as unidades de saude do munidpio, conforme
as especificaÿoes e quantitativos previstos no AnexoI* Termo de Referenda deste Edital.

PROPOSTA DE PRECOS

i PESCRICAO QTp MARCA :
GEL LUBRIFICANTE INCOlOR, fNODORO,

TRANSPARENTE, HIPOALERGENICO, NAO GORDUROSO,

SOLUVEL EM AGUA. EMBALAGEM EM POLLSTER
METAUZADO COM POLIET1LENO, EM TAMANHO

SIMILAR AO PRESERVATJVO MASCUUNO.

APRESENTACAO INID1V1DUAL EM SACHE DE 5 GRAMAS.

RILEX

(Inovatex)
dezoito mil, setecentos e vinte reais80950310027 48.0001 UNID. 0,39 18.720,00 trinta e nove centavos de real

PRESERVATIVO, RESISTENTE A PROVA DE TRAgAO,

ISENTODEMICROFUROS, MASCUUNO, LATEX

VULCANIZADO, NAO LUBRIFICADO.

cinco mil, trezentos e noventa e um

reais e trinta e seis centavos
6 80950310010 20.736 MADEITEXUNID. 0,26 5.391,36 vinte e seis centavos de real

TOTAL GERAL 24.111,36 vinte e quatro mil, cento e onze reais e trinta eseis centavos

VALOR TOTAL PROPOSTA

vinte e quatro mil, cento e onze reais e trinta eseis centavos

Condiÿoes:

** Entrega: Conforme ao edital;

** Pagamento: Conforme ao.edital;

** Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme ao

** 0objeto contratual tera a garantia, conforme edital; 4A
** go** DECLARAMOS que responde por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

\*L
5?
9

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUiDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/0001-05 |CCh QA 587889-2 | INSC. MUN.: 464592-8

gj -55 85 3276.3616 g§ comzrciol@ccntrdlfiGldas.corn.br f-jRod. BR I 16, n* 3131 - Messejana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE

MB
p

m
V?



cm-'j
k;. Vm

mmm {5

** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previdenciarios, flscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e denials despesas que

possam incidir sobre o fornecimento iidtado, indusive a margem de lucro.

** Atraves do presente declaramos inteira submissao aos ditames Lei n9 10.520, de 17 dejulho de 2002, subsidiada pela Lei ns 8.666/93 e suas posteriores alteragoes e, as clausulas e condidoes previstas nesta concorrencia

** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licita;ao,caso sejamos vencedores da presente licitagao.

** Nesta oportunidade, temos a dedarar, sob as penas da Lei, quetomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitagao; que nao possufmos nenhum fato impeditivo para participagao deste certame e que nos

submetemos a todas as clausulas e condigoes previstas neste edital.

Fortaleza/CE, 12 de Fevereiro de 2020.

JOSlSÿÿÿILVeiRA
D'ALMEIDA

RGJ)Sd02463870*SSPDS-CE* CPF. 619.235.833-87

Sorio-Administrador

ESTAOO DO CEARA * CARTORIO MORAIS CORREIA.- 4" OElCIO DE NOTAS 62’RTDPJ
TABEUA: ANGELA MARIA ARALIJO MORAIS CORREIA -CNPJ: 06.573.000/0001-67

Rua Major Facundo, 676 Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
/ \ E-mail: moraiscorrela@moraiscorreia.com.br

Cda.:028\92 Reconfiego a awlnatura por SEft
SBK SA\ES 9ILVEIRA D'ALMEIDA Do <ui

1
RECONHECIM

f?
do

•douVM. Fortali
de fevereiro de 2020. Total R$ y,74 NSELO 2

TO DE FIRMA \„ . V. \\ fÿarmrto \

v il
«f•§f

v8§
e I

mmj .
fÿorreh

>

Af y

o1
(I-FrancISW3e A. M. Correia.{).LullMÿCgÿala Nelo j
( ) •Arrians L. Rodrigues - ( )- Csssr Alexandra & Rodrigues j
( I- Jes4 3uacl A.de Mesquite Pilho- ( ) - Adriano Silva de Brlj
Op,. Roflono - VAUOO SOMEWTECOM 3ELC DE AtJTglgtSfaAeerJ

(yilpllIS
iJi/V

t- Vi
ff l

a
IV

B&w I

r- v.
2o

KH -rt4.CENTRAL DAS FRALDAS DISTRI&UIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/0001-05 |CGF: 06.587889-2|INSC. MUN.: 464592-8

2§| »55 85 3276.3616 Q comercjotecenfrQllroldas.com.br £§ Rod. &R 1 16, ns 3131 - Messejona - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE

o
•ÿ/orvÿ

I


